
Veřejná zakázka Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové
Část 4 – Robotika

K U P N Í  S M L O U V A
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ObčZ“), s přihlédnutím k zákonu č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „smlouva“)
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Kupující: Město Dačice

sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice

zastoupený: Bc. Milošem Novákem, starostou města

IČO: 00246476

DIČ: CZ00246476

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

datová schránka: s5ebypd

číslo smlouvy Kupujícího: 219/1S/2023

osoby oprávněné k jednání 
za Kupujícího ve věcech 
plnění smlouvy:  místostarosta, tel.

 pracovník odboru dotací a investic, tel.

(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“)

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař

zápis v obchod. rejstříku: sp. zn. B 10120 vedená u Městského soudu v Praze

osoba s oprávněním jednat: Ing. David Lesch

IČO: 48108375

DIČ: CZ48108375

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

datová schránka: 9qhcyw5

osoba oprávněná k jednání 
za Prodávajícího ve věcech 
plnění smlouvy: 

(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

I.
Preambule

1) Kupující a Prodávající uzavírají tuto smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Jazyková učebna
s výukou  robotiky  v ZŠ B.  Němcové“,  systémové  číslo  P23V00000006 (dále  jen  „zadávací  řízení“  a  „veřejná
zakázka“) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o ZVZ“), v rámci kterého byla pro část 4 veřejné zakázky – Robotika jako nejvýhodnější vybrána
nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky
(dále jen „zadávací dokumentace“).

2) Prodávající  prohlašuje,  že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávnění  potřebných pro
splnění předmětu této smlouvy a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou
cenu předmět plnění dle této smlouvy splnil.



3) Prodávající  si  je  vědom,  že  plnění  dle  této  smlouvy  je  realizováno  v rámci  projektu  spolufinancovaného
z dotačních prostředků Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, registrační č.
projektu:  CZ.06.04.01/00/22_112/0001323,  název  projektu:  Vybudování  školní  družiny  a  jazykové  učebny
s výukou robotiky  v ZŠ B. Němcové.  Prodávající  je  proto  povinen dbát  na  to,  aby  svým jednáním nezpůsobil
krácení  nebo  odejmutí  dotace,  a spolupracovat  s  Kupujícím  při  kontrolách  či  dalších  činnostech  ze  strany
poskytovatele dotace.

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy  je  závazek  Prodávajícího  v rozsahu  a  za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou  dodat
a poskytnout  Kupujícímu  nové  nepoužité  robotické  sady  a sestavy  do jazykové  učebny  s výukou  robotiky
vč. neomezeného přístupu k programovatelným obslužným aplikacím (tj. softwarovým produktům třetích stran),
blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „vybavení“ a „softwarové produkty“) tak, aby byly plně
funkční  a mohly být  plně využívány k účelu popsanému v zadávací  dokumentaci  veřejné zakázky, poskytnout
Kupujícímu licenci k užití softwarových produktů a případně převést Kupujícímu vlastnické právo k nosičům dat, na
kterých budou zpřístupněny softwarové produkty a poskytnout školení ve sjednaném rozsahu (dále jen „předmět
plnění“).  Závazkem Kupujícího  je řádně a  včas  dodaný  a poskytnutý  předmět  plnění  převzít  a  zaplatit  za něj
Prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. IV. této smlouvy.

2) Plnění nad shora sjednaný předmět plnění (vícepráce) bude realizováno, jen pokud o ně bude předmět plnění
rozšířen po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě.

3) Prodávající poskytuje touto smlouvou Kupujícímu licence k softwarovým produktům dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Odměna za poskytnutí licencí je součástí kupní ceny podle čl.  IV. této smlouvy. Licence Prodávající poskytne
Kupujícímu ode dne předání či zpřístupnění softwarových produktů, ke kterým se vážou. Kupující není povinen
licenci využít.

4) Poskytnutí a užití softwarových produktů se řídí licenčními podmínkami poskytovatele takového softwaru, které
jsou součástí softwarového produktu. Kupující se zavazuje řídit těmito licenčními podmínkami a v případě jejich
porušení nahradit Prodávajícímu veškerou škodu, která mu tím vznikne. 

5) Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají nebo by mohly mít vliv
na plnění předmětu dle této smlouvy.

6) Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění předmětu této smlouvy.

7) Ustanovení předchozího odstavce nevylučuje právo Kupujícího požadovat nedodání některé položky předmětu
plnění či její části neprovedení souvisejících činností dle přílohy č. 1 této smlouvy v případě, že Kupující zjistí,
že z technických, finančních či organizačních důvodů není její dodání možné nebo vhodné. Pokyn Prodávajícímu
k nedodání určité položky předmětu plnění či její části a souvisejících činností je v takovém případě oprávněna
vydat osoba oprávněná k jednání za Kupujícího ve věcech plnění smlouvy uvedená v záhlaví této smlouvy (dále
jen „oprávněná osoba Kupujícího“).

III.
Doba a místo plnění

1) Prodávající se zavazuje, že poskytne předmět plnění v souladu s harmonogramem plnění dle přílohy č. 2 této
smlouvy.

2) V případě prodlení Prodávajícího s řádným poskytnutím předmětu plnění v termínu, době či lhůtě dle odst. 1)
tohoto článku smlouvy se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny vč.
DPH dle čl.  IV.  odst.  1)  této  smlouvy  za  každý  i  započatý  den prodlení.  Celková  výše  smluvní  pokuty  není
omezena.

3) Prodávající  je povinen dodat vybavení  a softwarové produkty (jsou-li  tyto produkty umístěny na nosičích dat)
do místa plnění, kterým je Základní škola B. Němcové Dačice na adrese Boženy Němcové 213, 380 01 Dačice.
Prodávající  je  povinen  avizovat  oprávněné  osobě  Kupujícího  ve  věcech  plnění  smlouvy  dodání  vybavení
a softwarových produktů (jsou-li tyto produkty umístěny na nosičích dat) dle této smlouvy do místa plnění e-mailem
či telefonicky min. 3 dny předem.

4) Dodáním  předmětu  plnění  se  rozumí  úplné  dodání  bezvadného  předmětu  plnění  prostého  podstatných  vad
bránících  jeho  funkčnosti  k  účelu,  k  němuž  má  být  využíván,  a  současně  řádné  předání  předmětu  plnění
Kupujícímu.

5) Předání se uskuteční u vybavení fyzickým převzetím, u SW převzetím přístupových hesel a uživatelských manuálů
Kupujícím.

6) K předání předmětu plnění ve smyslu odst. 5) tohoto článku smlouvy Prodávajícím Kupujícímu dojde na základě
přejímacího  řízení,  jehož  výsledek  bude  zaznamenán  do  písemného  předávacího  protokolu,  který  podepíší
oprávnění zástupci obou smluvních stran. Předmět plnění se považuje za převzatý a předaný okamžikem podpisu
předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí.

2



7) Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku předmětu plnění,  soupis zjištěných vad
předmětu plnění, vyjádření Prodávajícího k vadám předmětu plnění, zhodnocení jakosti předmětu plnění a jeho
částí, stanovení lhůt a opatření k odstranění vad předmětu plnění, záznam o nutných dodatečně požadovaných
pracích, případnou dohodu o slevě z kupní ceny, stanovisko Kupujícího, zda předmět plnění přejímá či  nikoli,
a soupis příloh. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající a dva
Kupující. Každý stejnopis bude podepsán oběma smluvními stranami a má právní sílu originálu.

8) V případě, že se při přejímání předmětu plnění prokáže, že Prodávající předává Kupujícímu předmět plnění, který
nese podstatné vady bránící řádné funkčnosti předmětu plnění jako celku či jeho části k účelu, k němuž má být
využíván, není Kupující povinen předávaný předmět plnění převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím
protokolu.  Po  odstranění  těchto  podstatných  vad  předmětu  plnění  či  jeho  části,  pro  které  Kupující  odmítl
od Prodávajícího  předmět  plnění  převzít,  se  opakuje  přejímací  řízení  analogicky  dle  tohoto  článku  smlouvy.
V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí
předmětu plnění. Takový dodatek musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol v tomto
článku smlouvy.

9) Vadou  se  pro  účely  této  smlouvy  rozumí  odchylka  v  kvantitě,  kvalitě,  rozsahu,  původu,  termínech  nebo
parametrech předmětu plnění stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecně závaznými právními
předpisy.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena je stanovena dle nabídky Prodávajícího v rámci zadávacího řízení shora uvedené veřejné zakázky
v celkové výši  1 007 204 Kč včetně daně z přidané hodnoty, přičemž její rozpočet je součástí přílohy č. 1 této
smlouvy.

2) Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a jako cena konečná a nejvýše přípustná. Smluvní strany tímto
sjednávají, že cena zahrnuje odměnu  za  veškeré činnosti Prodávajícího prováděné na základě této smlouvy a
také veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této smlouvy. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré
dodávky, služby, licence, činnosti a výkony, dopravné a poplatky, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání
a poskytnutí  předmětu plnění a  veškeré další  náklady Prodávajícího nutné pro včasné a kompletní  dodání  a
poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy. Cena může být překročena pouze v důsledku změny zákonné sazby
daně z přidané hodnoty a/nebo v případě, že tak bude smluvními stranami písemně dohodnuto.

3) Úprava kupní ceny je možná v případě Kupujícím odsouhlaseného nedodání předmětu plnění či jeho části a s tím
související neprovedení dalších činností předmětu plnění, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, a není-li
možné či vhodné je provést vzhledem k účelu této smlouvy. V případě nerealizace některé položky či její části dle
přílohy č. 1 této smlouvy bude kupní cena snížena o cenu takové položky či její části.

4) Úprava  sjednané  kupní  ceny  v  průběhu  plnění  smlouvy  včetně  stanovení  nové  konečné  kupní  ceny  bude
provedena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 

5) Jakékoliv použití náhradních materiálů, jiných technologií či jiné odlišnosti předmětu plnění oproti příloze č. 1 této
smlouvy je Prodávající povinen předem projednat a odsouhlasit s Kupujícím. Pokud Prodávající dodá či provede
předmět plnění nesjednaný touto smlouvou bez předchozího projednání a odsouhlasení Kupujícím, není Kupující
povinen  takový  dodaný  či  provedený  předmět  plnění  uhradit  a  může  po  Prodávajícím  požadovat  bezplatné
odstranění takového neodsouhlaseného předmětu plnění z místa plnění.

6) Kupní  cena bude uhrazena na základě faktury  – daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po předání  a
převzetí bezvadného předmětu plnění jako celku. Faktura předložená Kupujícímu bude mít splatnost 30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.

7) Prodávající  vystaví  fakturu  za  realizované  plnění,  na  které  uvede  registrační  číslo  a název  projektu
CZ.06.04.01/00/22_112/0001323  –  Vybudování  školní  družiny  a  jazykové  učebny  s výukou  robotiky
v ZŠ B. Němcové a číslo smlouvy Kupujícího uvedené v úvodní části této smlouvy.

8) Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  podle  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o účetnictví,  ve  znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH“).

9) V případě, že faktura bude obsahovat věcné či  formální  nesprávnosti,  popřípadě nebude obsahovat všechny
zákonné náležitosti nebo náležitosti či přílohu požadované dle této smlouvy, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení řádně doplněné či opravené faktury Kupujícímu.

10) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího vedený poskytovatelem platebních
služeb v tuzemsku, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

11) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí daň z přidané hodnoty za zdanitelné plnění přímo
příslušnému správci daně Prodávajícího. Takto Kupujícím provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné

3



části kupní ceny rovnající se výši daně z přidané hodnoty fakturované Prodávajícím.

12) Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy na kupní cenu.

13) Smluvní strany se výslovně dohodly,  že Kupující je oprávněn započíst  své i  nesplatné pohledávky vzniklé na
základě této smlouvy proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž bez ohledu na její splatnost.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Prodávající je povinen dodat Kupujícímu úplný a funkční předmět plnění dle této smlouvy, řádně a včas. Při plnění
smlouvy je Prodávající povinen postupovat s odbornou péčí a řídit se příkazy Kupujícího.

2) Prodávající je povinen spolu s předmětem plnění předat Kupujícímu kompletní dokumentaci nezbytnou k užívání
předmětu plnění,  a to zejména návody  v  českém  jazyce  a další  dokumentaci  vyplývající  z platných právních
předpisů, to vše v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

3) Kupující  nabývá vlastnické  právo k předmětu plnění  dnem jeho řádného předání  a převzetí  od Prodávajícího
na základě  podpisu  předávacího  protokolu  oběma  smluvními  stranami.  Stejným  okamžikem  přechází  na
Kupujícího také nebezpečí škody na předmětu plnění.

4) Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět  Kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech
skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění této smlouvy znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne,
kdy se Prodávající dozví o takové skutečnosti.

5) Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti, závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

6) Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za Kupujícím, které vzniknou
na základě  této  smlouvy,  započíst  proti  pohledávkám  Kupujícího  za  Prodávajícím  jednostranným  právním
jednáním.

7) Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinností
stanovené obecně závaznými právními předpisy.

8) Veškeré písemnosti  zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti  s plněním této smlouvy budou vyhotoveny
písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně nebo prostřednictvím poštovní přepravy či obdobné služby.
Za den  doručení  je považován  třetí  pracovní  den  po prokázaném  odeslání  písemnosti  druhé  smluvní  straně,
i když druhá smluvní strana zásilku obsahující písemnost z jakéhokoliv důvodu nepřevezme. Všechny písemnosti
budou doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví  této smlouvy, pokud není dále v jednotlivých
ustanoveních této smlouvy uvedeno jinak.

9) Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této
smlouvy mohou být rovněž doručovány do datové schránky smluvních stran. Pokud je doručováno prostřednictvím
datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

10) Prodávající  je  povinen minimálně  do  roku  2035 poskytovat  požadované informace a  dokumentaci  související
s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k plnění této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11) Prodávající  je  povinen  uchovávat  veškerou  dokumentaci  související  s plněním  této  smlouvy  včetně  faktur
minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající
použít.

12) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran
vzniklými  na  základě  této  smlouvy.  Smluvní  strany  vylučují  uplatnění  ustanovení  § 1765  odst.  1  a  §  1766
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

VI.
Záruka za jakost

1) Prodávající se zavazuje, že předaný předmět plnění bude prostý vad a bude mít vlastnosti dle obecně závazných
právních předpisů, této smlouvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky, dále bude mít vlastnosti první jakosti
provedení a bude dodán a proveden v souladu s ověřenou technickou praxí.

2) Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání Kupujícímu, a za vady, které vzniknou
nebo se objeví v průběhu záruční doby dle odst. 3) tohoto článku smlouvy.

3) Prodávající  poskytuje záruku na předmět  plnění  po dobu 24 měsíců od jeho předání  a podpisu předávacího
protokolu, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedeno jinak.

4) Prodávající  bude  Kupujícímu  poskytovat  bezplatný  záruční  servis  na  Kupujícím  reklamované  vady  předmětu
plnění vzniklé v době trvání záruční doby dle odst. 3) tohoto článku smlouvy.

5) Kupující  je  oprávněn  reklamovat  v  záruční  době  dle  odst.  3)  tohoto  článku  smlouvy  vady  předmětu  plnění

4



u Prodávajícího,  a  to  písemnou  formou.  V  reklamaci  musí  být  popsána  vada  předmětu  plnění,  určen  nárok
Kupujícího  z  vady  předmětu  plnění,  případně  požadavek  na  způsob  odstranění  vad,  a  to  včetně  termínu
pro odstranění  vad  Prodávajícím.  Kupující  má  právo  volby  způsobu  odstranění  důsledku  vadného  plnění.
Za písemnou formu je považováno také nahlášení standardními prostředky elektronické komunikace, např. formou
e-mailu.

6) Prodávající se zavazuje od okamžiku písemného oznámení vady předmětu plnění či jeho části Kupujícím zahájit
odstraňování vady, a to i tehdy, neuznává-li Prodávající odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady
odstranit v technicky co nejkratší  lhůtě, nejpozději  do 10 dnů od jejich oznámení.  O reklamačním řízení bude
Kupující pořizovat písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

7) Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně  způsobené neodbornou manipulací  nebo poškozením Kupujícím,
na vady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze, či způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním
údržby. Záruka zaniká provedením změn a úprav předmětu plnění bez souhlasu Prodávajícího, pokud nepůjde
o drobné opravy, nevyžadující zvláštní kvalifikaci či opravy havarijní. 

8) V případě, že Prodávající řádně reklamovanou vadu včas neodstraní, má Kupující právo nechat odstranit takovou
vadu prostřednictvím třetí  osoby a úhradu nákladů takové opravy následně požadovat po Prodávajícím,  který
se zavazuje, že takovou úhradu provede ve lhůtě 21 dnů od doručení faktury Prodávajícímu. V případě popsaném
v předchozí větě nedochází ze strany Kupujícího k porušení podmínek pro držení záruky.

VII.
Sankce

1) V případě prodlení Kupujícího s úhradou splatné faktury  na kupní cenu je Prodávající  oprávněn uplatnit  vůči
Kupujícímu pouze úrok z prodlení v zákonné výši.

2) V  případě porušení  jiné  povinnosti  Prodávajícího  stanovené touto smlouvou,  na  kterou  není  shora  sjednána
zvláštní smluvní pokuta, se sjednává smluvní pokuta ve výši 200 Kč za každé porušení a každý den prodlení.

3) Úroky z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu oprávněné smluvní strany. Smluvní pokuta dle této smlouvy
je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet
písemně  určený  Kupujícím.  Pohledávku  na  úhradu  smluvní  pokuty,  byť  i  nesplatnou,  je  Kupující  oprávněn
započíst oproti splatným pohledávkám Prodávajícího.

4) Uhrazením  smluvních  pokut  dle  této  smlouvy  není  dotčen  nárok  na  náhradu  škody  v  částce  převyšující
zaplacenou smluvní pokutu. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní
strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem
jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou smluvní
pokuty Prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. 

5) Škoda  způsobená  Kupujícímu  poddodavatelem  Prodávajícího  se  považuje  za  škodu  způsobenou  přímo
Prodávajícím.

6) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

7) Prodávající  se  nedostává  do  prodlení  v případě  prodlení  Kupujícího  s poskytnutím  nutné  součinnosti
Prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do prostor, které jsou místem plnění, či prodlení dodavatelů
realizujících plnění ostatních částí veřejné zakázky, na které plnění dle této smlouvy přímo a nezbytně navazuje).

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran ve smyslu čl. XII. odst. 7) této smlouvy
a účinnosti  okamžikem uveřejnění  v registru  smluv.  Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených
elektronických  podpisů.  Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tato  smlouva,  včetně  všech  jejích  pozdějších
dodatků, vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tímto uveřejněním
souhlasí, žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 ObčZ ani za
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a případných dodatků. Uveřejnění
smlouvy a jejích příloh v registru smluv se Kupující zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy.

2) Pro  případ,  že  tato  smlouva  není  uzavírána  za  přítomnosti  obou  smluvních  stran,  platí,  že smlouva  nebude
uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

3) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými
dodatky  podepsanými  oprávněnými  osobami  smluvních  stran. Ostatní  ujednání  zmocněnců  smluvních  stran
pro vlastní provádění plnění této smlouvy, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která
nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzena jako dodatek ke smlouvě nebo jako
nová smlouva.

5) Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě, v zákoně o ZVZ nebo ObčZ.

5



6) Od  této  smlouvy  může  smluvní  strana  dotčená  porušením  povinnosti  jednostranně  odstoupit  pro  podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se považuje:

a) je-li  Kupující  v  prodlení  se zaplacením kupní  ceny podle  této smlouvy po dobu delší  než 60 dní  po dni
splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na prodlení neprodleně Prodávajícím písemně upozorněn a přes toto
písemné upozornění Kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění;

b) jestliže Prodávající  poskytne předmět plnění,  který nebude mít vlastnosti  deklarované Prodávajícím v této
smlouvě,  resp.  v  nabídce  Prodávajícího  podané  v  zadávacím  řízení,  v  jehož  rámci  byla  tato  smlouva
uzavřena;

c) jestliže Prodávající poskytne předmět plnění, který je zatížen právy třetích osob,

d) v případě dle čl. II. odst. 10) této smlouvy.

7) Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude zcela nebo
částečně udělena finanční dotace k pořízení předmětu plnění, nebo mu bude dotace odejmuta.

8) Odstoupení  je  účinné  dnem  jeho  písemného  doručení  druhé  smluvní  straně.  Odstoupením od  této  smlouvy
zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V případě odstoupení od této smlouvy nezanikají nároky
smluvních  stran  na  náhradu  škody  a  zaplacení  smluvních  pokut  sjednaných  pro  případ  porušení  smluvních
povinností vzniklé před skončením účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví ObčZ.

IX.
Ochrana informací

1) Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako citlivé informace a zprávy týkající se vnitřních záležitostí smluvních
stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. Povinnost poskytovat
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není
tímto ustanovením dotčena.

2) Prodávající odpovídá v plném rozsahu za práce a činnosti prováděné jeho poddodavateli. Seznámí je se všemi
dohodnutými  podmínkami provádění  prací,  jakož i  harmonogramem plnění tvořícím přílohu č.  2 této smlouvy.
Prodávající je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv
Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém vztahu zavázán sám.

3) V souvislosti s důvěrností informací Prodávající bere na vědomí, že zákonnou povinností Kupujícího je uveřejnit
celé  znění  této  smlouvy  včetně  všech  jejich  případných  dodatků.  Splnění  této,  jakož  i  dalších  zákonných
povinností Kupujícího, není porušením důvěrnosti informací.

4) Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto článku
smlouvy ze strany Prodávajícího,

b) které jsou Prodávajícímu známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od Kupujícího,

c) které  budou  následně Prodávajícímu  sděleny  bez  závazku  mlčenlivosti  třetí  stranou,  jež  rovněž  není  ve
vztahu k nim nijak vázána,

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

X.
Podmínky použití a změny poddodavatele

1) V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož prostřednictvím
Prodávající  prokazoval  část  kvalifikace  v zadávacím  řízení,  je  Prodávající  povinen  Kupujícímu  před  takovou
změnou  předložit  doklady  prokazující  kvalifikaci  nového  poddodavatele  ve  stejném  rozsahu,  v jakém  se  na
prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel.

2) Kupující  doklady předložené dle  předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim
Prodávajícímu  své  stanovisko.  V případě,  že  je  toto  stanovisko  kladné,  Prodávající  je  oprávněn  nového
poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.

3) Prodávající  není  oprávněn  plnit  tu  část  předmětu  plnění,  ke  které  se  vztahuje  kvalifikace  původního
poddodavatele,  sám  bez  odpovídající  kvalifikace  požadované  v zadávacím  řízení  ani  za  použití  nového
poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

4) Prodávající  v příloze  č.  3  této  smlouvy  uvedl,  které  části  plnění  dle  této  smlouvy  má v úmyslu  zadat
poddodavatelům. Poddodavatel není oprávněn svěřit realizaci jemu určené části plnění dle této smlouvy dalšímu
subjektu.

5) Poddodavatel, který nebyl identifikován v příloze č. 3 této smlouvy, a Prodávající hodlá zapojit do plnění dle této
smlouvy, musí být Prodávajícím jednoznačně identifikován před jeho zapojením do plnění této smlouvy, přičemž
takovou identifikaci Prodávající musí prokazatelně předložit Kupujícímu, a to spolu se svým čestným prohlášením,
že se nejedná o poddodavatele, na nějž se vztahují mezinárodní sankce dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění

6



mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších právních předpisů. Bez předložení takové jednoznačné identifikace
a čestného  prohlášení  Prodávajícího  se poddodavatel  nesmí  podílet  na plnění  dle  této  smlouvy.  Podávající
je dle § 48a zákona o ZVZ povinen nahradit poddodavatele, na kterého se vztahují sankce dle uvedeného zákona.

XI.
Vyšší moc

1) Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků způsobené vyšší mocí.
Za vyšší  moc  se  považují  překážky  vzniklé  po  uzavření  smlouvy,  které  jsou  mimořádné,  nepředvídatelné
a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy,
jako  např.  válka,  epidemie,  živelní  katastrofa,  generální  stávka,  všeobecný  výpadek  výroby  kvůli  nedostatku
vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů (např. nečinnost orgánů veřejné moci,
rozhodnutí  nadřízených orgánů či  účinná  opatření  orgánů veřejné  moci)  atd.  Za  vyšší  moc se  naproti  tomu
nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií, apod., pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí.

2) Působení  vyšší  moci  na  straně  Prodávajícího  zakládá  právo  Prodávajícího  požadovat  přiměřené prodloužení
sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty
plnění akceptovat.  V takovém případě je však Prodávající  o působení  vyšší moci  a okolnostech bránících mu
v plnění  smlouvy  Kupujícího  informovat  nejpozději  do  7 kalendářních  dnů  od  jejich  vzniku  (pokud Prodávající
prokáže,  že právě  pro  působení  vyšší  moci  nebyl  schopen  uvedenou  lhůtu  dodržet,  je  povinen  Kupujícího
informovat  o působení  vyšší  moci  a  okolnostech  bránících  mu  v plnění  smlouvy  bez zbytečného  odkladu).
Pokud by tak Prodávající neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení
nelze po Kupujícím spravedlivě požadovat,  má Kupující  právo od smlouvy odstoupit,  nepřísluší  mu však nárok
na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo.

XII.
Závěrečná ustanovení

1) Vztahy  mezi  smluvními  stranami  se  řídí  českým  právním  řádem.  Ve  věcech  touto  smlouvou  výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ a ostatními obecně
závaznými právními předpisy.

2) Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Spory vzniklé mezi smluvními stranami z této
smlouvy a v souvislosti  s touto smlouvou budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou stran a nedojde-li  k
dohodě, budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými
soudy České republiky a podle českého práva. Smluvní strany dále ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají, že spory podle předchozí věty budou řešeny u
soudu příslušného dle sídla Kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

3) Nastanou-li  u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící  řádnému plnění této smlouvy, je taková smluvní
strana  povinna  to  ihned  bez  zbytečného  odkladu  písemně  oznámit  druhé  smluvní  straně  a  vyvolat  jednání
Kupujícího a Prodávajícího.

4) Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane
neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho  část,  je plně oddělitelný  od ostatních ustanovení  této
smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv
ostatních závazků z této smlouvy, smluvní strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této
smlouvě  tento  neplatný  nebo  nevymahatelný  oddělený  závazek  takovým  novým  platným  a  vymahatelným
závazkem,  jehož  předmět  bude  v nejvyšší  možné  míře  odpovídat  předmětu  původního  odděleného  závazku.
Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se
stane  neplatným  nebo  nevymahatelným  jako  celek  nebo  jeho  část,  smluvní  strany  nahradí  neplatný  nebo
nevymahatelný  závazek  v  rámci  nové  smlouvy  takovým  novým  platným  a vymahatelným  závazkem,  jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě.

5) Smluvní strany berou na vědomí,  že v souvislosti  s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů
především  na  základě  právního  titulu  plnění  smlouvy  ve smyslu  čl.  6  odst.  1  písm.  b)  nařízení  Evropského
parlamentu  a  Rady  (EU)  č.  2016/679  ze dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v souvislosti  se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). V
souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a
archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být
zároveň předmětem žádosti  o  informace podle  zákona o  svobodném přístupu k informacím nebo mohou být
zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu
plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR.

6) Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

7) Tato smlouva se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení
smlouvy  podepsané  kvalifikovanými  či zaručenými  elektronickými  podpisy  osob  oprávněných  za ně  jednat,
založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „elektronické podpisy“).

7



8) Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo
prostřednictvím jiné osoby  žádného jednání,  jež by odporovalo  zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon
obcházelo,  zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou
s ním Kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

9) Město Dačice,  ve smyslu ustanovení  §  41 zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích, ve znění  pozdějších předpisů,
potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na jejím 13. zasedání konaném dne 19. 4.
2023 pod č. usn. 309/13/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a že tím byly ze strany města
Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – Soupis dodávek a prací / rozpočet,
- příloha č. 2 – Harmonogram plnění,
- příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů, které Prodávající hodlá použít pro plnění smlouvy.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

V Dačicích V Praze

Bc. Miloš Novák
starosta
podepsáno elektronicky

………………………………………………
Ing. David Lesch  
předseda představenstva
podepsáno elektronicky

8



část 4 - Robotika

Robotika

pol. č. popis výrobce označení parametry nabízeného plnění MJ počet MJ

1

VEX 123

soubor 1 157,500.00 Kč 157,500.00 Kč

2

VEX GO

soubor 1 416,500.00 Kč 416,500.00 Kč

3

VEX IQ

soubor 1 143,000.00 Kč 143,000.00 Kč

4

VEX

sada 1 3,500.00 Kč 3,500.00 Kč

Veřejná zakázka Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy - Soupis dodávek a prací / rozpočet

cena/MJ
(Kč bez DPH)

cena celkem
(Kč bez DPH)

5x sestava pro třídu (12-18 žáků), kdy každá sestava 
obsahuje minimálně 6 ks robotů k okamžitému použití (bez 
potřeby konstruování), schopna děti naučit základní 
koncepty kódování a algoritmizace, využitelnost vždy v 
rámci jedné vyučovací hodiny (45 min.). Ve skupině pracují 
2-3 žáci. Herní pole nejlépe s mantinely (dlaždice + 
mantinely), taška/box pro uskladnění a přenášení, nabíječka 
obsahu sestavy herního prvku (nejlépe nabíjecí box pro 
hromadné nabíjení). Možnost programování pomocí tlačítek 
na robotovi, dálkovým ovladačem, pomocí bezdrátové 
kódovací tabulky s jednotlivými příkazy nebo programovací 
aplikace. Kompatibilita s Windows a Android. Vč. školení v 
rozsahu min. 2 vyučovací hodiny.
5 sestav = celkově využitelné pro cca 100 žáků.

Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje 6 robotický puk, 6x 
kódovací tabulku, 3x herní pole (4 dlaždice + mantinely), 
tašku pro uskladnění a přenášení, nabíječku puků.  Možnost 
programování pomocí tlačítek na robotovi, bezdrátové 
kódovací tabulky s jednotlivými příkazy nebo programovací 
aplikace. Vč. školení.

10x sestava, kdy každá ze sestav obsahuje 5 konstrukčních 
stavebnic (sad). Sestava je pro třídu (10-15 žáků). Ve 
skupině pracují 2-3 žáci. Každou stavebnici (sadu) je možno 
po sestavení programovat. Stavebnice (sada) obsahuje min. 
280 konstrukčních a pohybových dílů, motory, různé 
senzory, mozek robota s nabíjecí baterií), herní pole, 1 set 
náhradních konstrukčních dílů (nejčastěji poškozovaných při 
užívání) navíc, box/tašku pro uskladnění a přenášení, 
nabíječku. Aplikace pro Windows a Android. Vč. školení v 
rozsahu min. 2 vyučovací hodiny.
10 sestav = celkově využitelné pro cca 150 žáků.

Sestava pro třídu (10-15 žáků), obsahuje 5x sadu (min. 280 
konstrukčních a pohybových dílů, 3 inteligentní motory, 
optický senzor, nárazníkový senzor, elektromagnet, mozek 
robota s nabíjecí baterií), sadu konstrukčních dílů navíc, 
herní pole , tašku pro uskladnění a přenášení, nabíječku. 
Součástí je aplikace pro Windows, MacOS, iOS a Android. 
Vč. školení.

10x konstrukční robotická sada (stavebnice) s plastovými 
díly pro pokročilejší žáky. Ve skupině pracují 2-3 žáci. 
Možnost ručního ovládání pomocí ovladače i propojení se 
softwarem (programování pomocí bloků). Každá sada 
obsahuje min. 500 plastových a konstrukčních pohybových 
dílů, motory, senzory, mozek robota s displejem, herní 
objekty (tj. komponenty, se kterými robot manipuluje, např. 
barevné kostky, mantinely pro vymezení herního pole ...), 
herní pole, montážní kleště na vyjímání drobných 
součástek, nabíjecí baterie, nabíječku s porty pro hromadné 
nabíjení, přenosný box/tašku pro uskladnění a přenášení, 
set náhradních konstrukčních dílů navíc (nejčastěji 
poškozovaných při užívání).
10 sad = celkově využitelné pro cca 30 žáků.

Robotická výuková stavebnice - sada min. 500 plastových 
konstrukčních a pohybových dílů, min. 3 motory, min. 4 
senzory, mozek robota s nabíjecí baterií a nabíječkou, 
dálkový ovladač. Vše uloženo v plastovém přenosném boxu. 
Mozek robota s LCD displejem, min. 4 ovládacími tlačítky 
nebo dotykový displej a min 8 I/O portů pro připojení 
senzorů a/nebo motorů. Součástí dodávky je sw aplikace.

1x doplňková sada s díly ke stavebnicím pro pokročilejší 
žáky (dle pol. č. 3 výše) s více než 500 konstrukčními díly 
(ozubená kola a článkový řetěz, ozubená kola a tankový 
pás, kola a pneumatiky, 2 inteligentní motory, 200 mm 
všesměrové kolo ...). Vše uloženo v tašce či plastovém 
přenosném boxu.

VEX IQ 
Competition 
add on kit

Doplňková sada s více než 500 konstrukčními díly - 
ozubená kola a článkový řetěz, ozubená kola a tankový pás, 
kola a pneumatiky, 2 inteligentní motory, 200mm 
všesměrové kolo.



pol. č. popis výrobce označení parametry nabízeného plnění MJ počet MJ cena/MJ
(Kč bez DPH)

cena celkem
(Kč bez DPH)

5

VEX

sada 1 3,500.00 Kč 3,500.00 Kč

6

SAM labs

soubor 1 69,000.00 Kč 69,000.00 Kč

7

SAM labs Makerkit

soubor 1 39,400.00 Kč 39,400.00 Kč

Celkem v Kč bez DPH 832,400.00 Kč

DPH 21 % 174,804.00 Kč

Celkem v Kč vč. DPH 1,007,204.00 Kč

1x doplňková sada s díly ke stavebnicím pro pokročilejší 
žáky de pol. č. 3 s více než 1000 konstrukčními díly 
(nosníky, spojovací díly a čepy, hřídele, kola a gumové 
pásky, točny …). Vše uloženo v tašce či plastovém 
přenosném boxu

VEX IQ 
Foundation 
add on kit

Doplňková sada s více než 1000 konstrukčními díly - 
nosníky, spojovací díly a čepy, hřídele, kola a gumové 
pásky, točny. Vše uloženo v plastovém přenosném boxu. 

2x konstrukční sada pro programování a kódování, u které 
je možnost kódování vlastních výtvorů (konstrukcí), 
rozvíjející zájem, představivost a podporující logické 
myšlení, jednoduchá konstrukce, intuitivní, vizuální a 
názorná programovací aplikace a stavebnice v jednom, 
kompatibilita s Windows a Android, odolné a bezdrátové 
prvky, metodická podpora a mezipředmětové použití. Sada 
má využití pro 10-15 žáků (práce ve skupinách 2-3 žáků). 
Jedná se o alternativu k plnění dle pol. č. 2 výše (tj. sada 
musí být odlišná od plnění v rámci pol. č. 2). Každá sada 
obsahuje cca 150 dílů pro programování a kódování 
(motorky, senzory, světla, kola, nosiče, podvozky aut, 
kuličková kola, ozubená kola …), nabíjecí kabely a úložný 
box/tašku.

Course kit - 
Classroom

Třídní sada obsahuje pro programování a kódování. 
Obsahuje 20 DC motorků, 10 světelných senzorů, 10 RGB 
led světel, 20 kol, 10 univerzálních nosičů 10 podvozků aut, 
10 kuličkových kol, 10 LEGO ozubených kol, 20 malých 
LEGO dílů, 20 velkých LEGO dílů, 8 microUSB nabíjecích 
kabelů 5 v 1, průvodce jak začít. Vše uloženo v plastovém 
boxu.

2x rozšiřující sada dílů k alternativním konstrukčním sadám 
uvedeným v pol. č .6. Každá rozšiřující sada obsahuje cca 
50 dílů pro programování a kódování (tlačítka, senzory, 
motorky, kola, …), nabíjecí kabely a úložný box/tašku.

Programování s největší variabilitou dílů. Vhodný pro 4-6 
žáků nebo jako doplněk k Learn to Code Kit. Sestava s 
největší variabilitou dílů v praktickém kufříku.

SAM Studio aplikace, 2 tlačítka, 2 RGB led světla, 1 senzor 
tepla, 1 senzor vzdálenosti, 1 bzučák, 1 senzor náklonu
1 světelný senzor, 1 senzor tlaku, 2 posuvné měniče 4 DC 
motorky, 1 servomotorek, 1 Micro:bit, 1 Cyber Scanner
4 kola, 2 univerzální nosiče, 2 podvozky aut, 2 kuličková 
kola, 4 LEGO ozubená kola, 10 malých LEGO dílů, 4 
velkých LEGO dílů, 2 microUSB nabíjecí kabely 5 v 1, 1 
průvodce jak začít.



23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

zahájení ukončení Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt

23.06.2023 31.07.2023

10.08.2023 31.08.2023

31.07.2023 15.08.2023

25.08.2023 31.08.2023

Poznámky:

Dodavatelé vybraní pro plnění částí 2 a 3 veřejné zakázky zahájí a provedou plnění těchto části vždy nejprve v kabinetu a následně v učebně.
Předání a převzetí (v případě části 2 i zaškolení) musí být provedeno před uplynutím shora uvedené lhůty plnění.

Dodavatelé vybraní pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou zavázání ke vzájemné spolupráci a ke společné koordinaci při plnění veřejné zakázky, jejíž potřeba může být vyžadována i mimo termíny uvedené pro příslušnou část veřejné zakázky v harmonogramu plnění.

Po uzavření smluv s dodavateli vybranými pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky zadavatel svolá společnou koordinační schůzku s těmito dodavateli k upřesnění dílčích termínů a detailů plnění pro zajištění vzájemné koordinace a zdárného navázání a propojení plnění jednotlivých částí 
veřejné zakázky a navázání komunikace mezi dodavateli. Zadavatel předpokládá, že k této schůzce dojde v průběhu 24. týdne (tj. v týdnu od 12. 6. 2023). Účast dodavatelů vybraných pro plnění jednotlivých částí veřejné zakázky na této schůzce je závazná.

2023

červen

Harmonogram 

plnění část 1 - Stavební práce
část 2 - IT technologie

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace/smlouvy - Harmonogram plnění
Veřejná zakázka Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové Dačice

Výhrady změny uvedených termínů jsou popsány v čl. 5 a čl. 19 písm. a) a b) Zadávací dokumentace.

červenec srpen

den 

rok

měsíc

část 3 - Nábytek
část 4 - Robotika



Veřejná zakázka Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové 
část 4 – Robotika 

Příloha č. 3 smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 
pro plnění veřejné zakázky 

Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové 
část 4 – Robotika 

zadavatele 
Město Dačice 

__________________________________________________________________________ 

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 48108375, 
sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař (dále jen „dodavatel“), 

tímto čestně prohlašuji, 

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky a její části 

☒ NEHODLÁ POUŽÍT ŽÁDNÉHO PODDODAVATELE. 

V Praze dne 26. 4. 2023 

podpis: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. David Lesch 
Předseda představenstva 
podepsáno elektronicky 


	Robotika

